
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
 

 

                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

от «02» июля 2024                                                                              № 711 

г. Жуковка 

 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

Жуковского муниципального округа 

от 24.12.2021г. № 1269 «О мерах по 

обеспечению исполнения бюджета 

Жуковского муниципального округа 

Брянской области» 
 

 

 В целях исполнения бюджета Жуковского муниципального округа 

Брянской области 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

     1.Внести в Положение о мерах по обеспечению исполнения бюджета 

Жуковского муниципального округа Брянской области, утвержденного 

постановлением администрации Жуковского муниципального округа от 24 

декабря 2021 года № 1269 «О мерах по обеспечению исполнения бюджета 

Жуковского муниципального округа Брянской области» следующие 

изменения: 

     1.1 пункт 10 дополнить абзацем третьим следующего содержания: 

           «в размере, не превышающем 85 процентов суммы договора (контракта), 

но не более лимитов бюджетных обязательств, доведенных на 

соответствующий финансовый год по соответствующему коду бюджетной 

классификации Российской Федерации – по договорам (контрактам) за 

подключение (технологическое присоединение), если иное не установлено 

законодательством;»  

     1.2. абзацы третий, четвертый, пятый считать абзацами четвертым, пятым, 

шестым соответственно.  

           2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Жуковского муниципального округа  Брянской области в 

сети «Интернет». 



 

            3. Контроль за исполнением постановления, в части курируемых 

вопросов, возложить на должностных лиц исполняющих обязанности 

заместителей главы администрации. 

 

 

 

Глава администрации                                                                   О.А.Воронин 

 

Отослано: финансовому управлению, управлению образования, отделу 

финансово-экономической работы 


